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W ŚWIĄTECZNYM KLIMACIE
Bieńczyccy seniorzy zrzesze-

ni w organizacjach działających 
w naszej dzielnicy spotkali się 
na przedświątecznym obiedzie, 
w gościnnych progach Zespo-
łu Szkół Gastronomicznych nr 
1, na osiedlu Złotej Jesieni. W 
ubiegłym tygodniu, we wspól-
nym świętowaniu wzięli udział 
członkowie następujących or-
ganizacji: Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwali-
dów, Stowarzyszenia Przyjaźń, 
Sekcja Emerytów i Rencistów 
NSZZ „Solidarność”, Centrum 
Aktywności Seniorów Bień-
czyce, Centrum Aktywności 
Seniorów Złota Jesień Hutnika, 
Centrum Aktywności Seniorów 
Cyfrowe Centrum Bieńczyce 

oraz podopieczni Miejskiego 
Dziennego Domu Pomocy Spo-
łecznej z ul. Okulickiego. Po-
częstunek zorganizowała i sfi -
nansowała Rada Dzielnicy XVI 
Bieńczyce, posiłki przygotowali 
nauczyciele i uczniowie ZSG nr 
1, a partnerem wydarzenia był 
Młodzieżowy Dom Kultury im. 
Janusza Korczaka. Nasi seniorzy 
byli pod wrażeniem przygoto-
wanego spotkania, a najważniej-
sza dla nich była możliwość zo-
baczenia się i porozmawiania w 
świątecznej atmosferze.

KOLEJNY ETAP REMONTU UL. ANDEGAWEŃSKIEJ
Trwa remontu ostatniego już par-

kingu na os. Kazimierzowskim. Na 
wysokości bloku nr 33, w miejsce 
popękanych płyt betonowych po-
wstaje nawierzchnia z kostki. W 
2014 roku płyty zostały pokryte 
asfaltem. Jednak ze względu na 
ich stan było to rozwiązanie tym-
czasowe. Obecnie wzmocniona zo-
stała podbudowa parkingu. Ważny 
też jest tu aspekt bezpieczeństwa, 
gdyż jednolita nawierzchnia as-
faltowa powodowała, że kierowcy 
często traktowali parking jak ulicę, 
co stwarzało niebezpieczne sytu-
acje drogowe. Teraz parking będzie 
wyraźnie oddzielony od jezdni, tak 
jak przy blokach nr 10 i 21. Po-
nadto powstanie dodatkowa kratka 
ściekowa, dzięki której parking nie 
będzie zalewany błotem po obfi tych 
opadach deszczu, co miało miejsce 
do tej pory. Do całkowitego zakoń-
czenia remontu ul. Andegaweńskiej 
i tym samym wszystkich ulic i par-
kingów na os. Kazimierzowskim 
pozostanie jedynie wymiana asfal-
towej nawierzchni jezdni, od skrzy-
żowania z ul. Łokietkówny do ul. 
Szajnowicza- Iwanowa.
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